关于举行武进区小学音乐教学
专题研讨活动的通知
各有关小学（部）：
为了促进和提高音乐教师课程实施水平，进一步提高小学音乐教师的教学水平和科研能力，经研究决定举行武进清英外国语学校教育集团小学音乐教学研讨活动。具体事宜如下:
一、活动主题：音乐中的情感表达
二、活动时间：2022年12月1日下午
三、活动地点：武进区学府小学
[bookmark: _GoBack]四、参加对象：教研协作中二片各小学音乐专职教师1-2名
五、活动内容：
	活动时间
	活动内容
	负责人及单位
	地点

	13:00-13:40
	《游子吟》（三年级）
	戴睿
学府小学

	13:50-14:30
	《开心里个来》（三年级）
	王栋栋
清英外国语学校

	13:00-13:40
	《火车开啦》（二年级）
	邵青
清英外国语学校

	13:50-14:30
	《共产儿童团团歌》（二年级）
	徐玲
戴溪小学

	14:40-15:40
	教研员点评

六、其他事项：
1.请相关学校通知老师积极参加活动，提前十分钟到达会场，扫码签到，活动结束后扫码签出。
2.请参会教师遵守防疫规定，活动当天需出示48小时核酸检测证明。
常州市武进区学校和教师发展中心
                    2022年11月23日